

10 zatrzymanych

Data publikacji: 27.10.2014 12:40

Policjanci podsumowują miniony weekend: na drogach doszło do 6 kolizji i jednego wypadku, zatrzymano 10 osób, w tym 4 nietrzeźwych kierowców, przeprowadzono blisko 200 interwencji.

Na drogach powiatu doszło do jednego wypadku i 6 kolizji. Wypadek miał miejsce w piątek, 24 października w Brennej, gdzie w okolicach kościoła została potrącona 80-ltnia kobieta [Pisaliśmy: [Brenna: potrącona piesza](#)].

Kryminalni odnotowali też sporo kradzieży i 1 włamanie: - ***W piątek w Skoczowie skradziono dwa rowery z piwnicy bloku przy ulicy Górny Bór. Straty oszacowano na blisko dwa tysiące złotych. W sobotę rano trzy nieznane kobiety okradły starsze małżeństwo w Pruchnej. Sprawczynie wykorzystały nieobecność domowników i zabrały oszczędności – ponad 2.500 złotych. Tego samego dnia w Ustroniu na terenie obiektów uzdrowiskowych zgłoszono dwie kradzieże. Z pokoi hotelowych skradziono telefony komórkowe i laptopy. Sprawcy mieli ułatwione zadanie, ponieważ w obu przypadkach pensjonariusze zostawili otwarte drzwi do swoich pokoi. Straty sięgają kilku tysięcy złotych*** -informuje st. asp. Rafał Domagała z cieszyńskiej KPP.

Policjanci zatrzymali też 10 sprawców przestępstw: - ***W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy kradzieży, kierowania gróźb karalnych, uszkodzenia ciała, posiadania narkotyków, a także nietrzeźwi kierowcy pojazdami. W piątek i sobotę policjanci zatrzymali dwie osoby, które posiadały przy sobie narkotyki. W niedzielę popołudniu stróże prawa zatrzymali 26-latkę z Czech, który w sklepie dokonał kradzieży różnego rodzaju artykułów o łącznej wartości prawie 500 złotych*** - podaje oficer prasowy policji w Cieszynie.

Kontrole prowadzone przez policjantów wyłowiły również kierowców jadących na "podwójnym gazie": - ***Niechlubnym rekordzistą wśród pijanych kierowców był 32-letni mężczyzna, który został zatrzymany przez policjantów w niedzielę przed 22.00 na ulicy Z. K. Szatkowskiej w Cieszynie. Mieszkaniec Goleiszowa kierując peugeotem miał 3,86 promila alkoholu w organizmie. Pozostali nietrzeźwi zostali zatrzymani Koniakowie i Cieszynie*** -relacjonuje rzecznik cieszyńskiej policji.

vdka